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KONTRATA SOCIALE POP VLORË
2019-2023

PËRMBUSHJA E PRIORITETEVE 

Lexoni Raportin e detajuar 

https://popnetwork.al/vlore_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/
https://popnetwork.al/vlore_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/


Lexoni Raportin e detajuar 

https://popnetwork.al/tirane_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/
https://popnetwork.al/tirane_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/


Lexoni Raportin e detajuar 

https://popnetwork.al/fier_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-pop-2019-2023/
https://popnetwork.al/fier_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-pop-2019-2023/


Lexoni Raportin e detajuar 

https://popnetwork.al/vau-i-dejes_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-pop_shtator-2022-shtator-2023/
https://popnetwork.al/vau-i-dejes_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-pop_shtator-2022-shtator-2023/


Lexoni Raportin e detajuar 

https://popnetwork.al/shkoder_raporti-i-katert-monitorues-i-kontrates-sociale_shtator-2022-shtator-2023/
https://popnetwork.al/shkoder_raporti-i-katert-monitorues-i-kontrates-sociale_shtator-2022-shtator-2023/


Lexoni Raportin e detajuar 

https://popnetwork.al/kukes_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/
https://popnetwork.al/kukes_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/




Lexoni Raportin e detajuar 

https://popnetwork.al/durres_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/
https://popnetwork.al/durres_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/


Lexoni Raportin e detajuar 

https://popnetwork.al/puke_raporti-i-katert-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/
https://popnetwork.al/puke_raporti-i-katert-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/


Lexoni Raportin e detajuar 

https://popnetwork.al/korce_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/
https://popnetwork.al/korce_raporti-monitorues-i-kontrates-sociale-shtator-2022-shtator-2023/


Rrjeti “Përballja e Ofertave Politike – POP”, synon të rrisë debatin publik dhe informacionin te qytetarët si dhe orientimin e platformave drejt nevojave dhe
prioriteteve të tyre. Përmes aktiviteteve rrjeti synon të forcojë demokracinë shqiptare, duke nxitur transparencën dhe llogaridhënien. Përballja e Ofertave
Politike - POP, është një nismë  e rrjetit të organizatave të shoqërisë civile shqiptare mbështetur nga “Olof Palme International Center” dhe “National
Endowment for Democracy.”
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